**Iovis satellites** **4,344 7,74 8,93 16,336 397**  
disponuntur ad rhombicorum normam **4,309**  
dissertatio de eis cum Galileo habita **4,304–310**  
Horkyus Galilaei *Sidereum Nuncium* Keplero  
nuntiat **16,298**  
Krabbe glaubt nicht an sie **16,339 f.**  
Maestlinus eos non vidit **17,57 110**  
Maginus Kepleri de eis iudicium petit  
**16,305.62 f.**  
magnitudo an visus deceptione mutetur **4,310 16,341**  
Marii de eis sententia **4,354**  
Mario eorum revolutio pro Copernici syste-  
mate non valet **17,73 f.**  
Marius an primus eos detexerit **17,33**  
motum Iovis circa Solem demonstrant **7,310**  
observantur anno 1610 a Keplero **4,315–322 511–513 21.1,310–312**  
observati ab Odontio **16,395**  
periodi **17,36**  
Pisanus motum eorum delineat **17,75 f. 96.6 f. 98**  
plures quam quattuor an sint **17,14**  
rotationem Iovis demonstrant **7,316 318 f. 17,18**  
tardissimus eorum in quattuordecim diebus cir-  
cumcurrit **4,317.32 343.33 f.**  
umbra Iovis eos obscurat **7,497**  
vier sind es **20.1,162.3**  
3. Keplersches Gesetz **7,318 f. 590**

**ipse**

metaphysice considerata in corporibus regularibus quinque 7,268

**iris (Regenbogen)** 1,317 336.38 2,124 11.1,35.42 11.2,280.12 15,268 486.373 16,32 46 17,363 373

circulus cur potius coloretur quam planities interior 16,193 200f.

colores 1,271.20 2,142 14,50.308

ex lucis attenuatione et superiniecta aqua existunt 2,23

in eclipsi lunae visi 2,239.14 241.36 245

in oculo quomodo oriantur 4,403.27

in prismatibus effecta 4,359

ordo eorum 2,232

ex obtenebrationem vel refractionem sumptus 4,18

pro aqueo globo faciunt 1,247.41

refractionis anguli an eorum terminos definiant 14,50.311–51.332

stecken wirklich in den Wassertropfen 4,171

sunt reale quid 11.2,426.43

diameter 2,142 448

distans a Sole per 135° quare videatur 17,364f.

ex guttis quomodo formetur 11.2,426f. 17,376

Harrioti de ea sententia 15,368.112–115

humoris tepidi est semper signum 11.1,292.F

lumen per media humida pellucida visum colores eius procreat 1,245

matutina iris 2,230.8

obscurior an ex duobus iridibus ea, quae exteri-  
us ambit, appareat 11.2,400 426f.

paraselenarum semidiametri ad eius semidiametrum proportio 15,126

praeternaturalis significatio 1,326

proprietates 2,142f.

ratio eius quaeritur 15,112–114 350f.

Remi Quietani de ea sententia 17,386.49–55

stellae etiam iridis colores emittunt 1,245

visa a Zieglero → parelia

was er ist 15,162

Wasserfärbung ist die Ursache 4,248.15

**ironia** 17,34.27